Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Семнадцатая   сессия

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2011г.
           № 17/899              г.Краснодон

«О внесении изменений

в штатную численность
спортивных учреждений»

В связи с возникшей необходимостью и руководствуясь ст.26  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  Краснодонский городской совет

р е ш и л :
1. Передать из коммунального учреждения «Центр физического здоровья населения «Спорт для всех» штатную численность 0,5 единицы в коммунальное учреждение «Молодогвардейская детско-юношеская спортивная школа №2» .

2. Утвердить штатную численность:

2.1. Коммунального учреждения «Центр физического здоровья населения «Спорт для всех» в количестве 13,5 штатных единиц.

2.2. Коммунального учреждения «Молодогвардейская детско-юношеская спортивная школа №2» в количестве  22,5 штатных единиц.
3. Контроль по выполнению настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи  (Раков В.И.).

 Городской голова

   Ю.Б.БАКЛАГОВ